
Selskabet af 17.9.2013 ApS

Asylgade 3, 5000 Odense C


CVR-nr. 35 47 69 62

Årsrapport for perioden

1. juli 2023 til 30. juni 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2024

Thomas Nørbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

6

Balance 30. juni

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 17.9.2013 ApS Asylgade 3 5000 Odense C CVR-nr.: 35 47 69 62 Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 Hjemsted: Odense
Direktion	Lars Holze Gjeding
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsdrift samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 501.478, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 193.030.

Regnskabsåret 2023/2024 har været præget af faldende aktivitetsniveau samt stigende omkostninger. Vi har brugt regnskabsåret til at tilpasse forretningen til den nye virkelighed. Det har både taget mere tid end forventet og medført større omkostninger. Selskabets ledelse anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Efter tilpasning af omkostningsniveauet anser selskabets ledelse det for muligt at komme ud af regnskabsåret 2024/2025 med et positivt resultat.

Årets resultat er væsentligt påvirket af en række forhold, som ledelsen betragter som værende af engangskarakter og afviger fra, hvad der vurderes som del af primær drift. Der henvises til omtale heraf i note 1.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud og gældsafgivelse fra ejerkredsen på t.kr. 5.016.

Selskabet er omdannet til anpartsselskab.

Finansiering

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen påpeger, at selskabets likviditetsforhold vurderes tilstrækkelige til selskabets fortsatte drift. Endvidere har moderselskabet afgivet støtteerklæring for, at den nødvendige kapital er til stede for forsat drift

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24 DKK	2022/23 TDKK
Bruttofortjeneste	1	3.760.297	5.318
Personaleomkostninger	2	-4.308.979	-4.782
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-548.682	536
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-164.828	-346
Andre driftsomkostninger		-260.496	0
Resultat før finansielle poster		-974.006	190
Finansielle indtægter	3	501.594	0
Finansielle omkostninger	4	-170.456	-171
Resultat før skat		-642.868	19
Skat af årets resultat	5	141.390	-4
Årets resultat		-501.478	15
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-501.478	15
		-501.478	15

Balance 30. juni

	Note	2023/24 DKK	2022/23 TDKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		818.325	884
Indretning af lejede lokaler		292.514	392
Materielle anlægsaktiver	6	1.110.839	1.276
Deposita	7	1.004.331	1.004
Finansielle anlægsaktiver		1.004.331	1.004
Anlægsaktiver i alt		2.115.170	2.280
Råvarer og hjælpematerialer		789.794	627
Færdigvarer og handelsvarer		703.018	604
Varebeholdninger		1.492.812	1.231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.852	28
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.049	0
Andre tilgodehavender		449.746	389
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		178.994	37
Periodeafgrænsningsposter		211.538	257
Tilgodehavender		915.179	711
Likvide beholdninger		55.711	32
Omsætningsaktiver i alt		2.463.702	1.974
Aktiver i alt		4.578.872	4.254

Balance 30. juni

	Note	2023/24 DKK	2022/23 TDKK
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		-306.970	-4.320
Egenkapital		193.030	-3.820
Hensættelse til udskudt skat		45.250	8
Hensatte forpligtelser i alt		45.250	8
Anden gæld		756.000	756
Feriepengeforpligtelser		320.396	311
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.076.396	1.067
Kreditinstitutter		1.493.048	866
Leverandører af varer og tjenesteydelser		708.213	578
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.988	3.861
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		288.183	1.190
Anden gæld		734.764	504
Kortfristede gældsforpligtelser		3.264.196	6.999
Gældsforpligtelser i alt		4.340.592	8.066
Passiver i alt		4.578.872	4.254
Særlige poster	1		
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	500.000	-4.319.840	-3.819.840
Tilskud	0	4.514.348	4.514.348
Årets resultat	0	-501.478	-501.478
Egenkapital 30. juni	500.000	-306.970	193.030

Noter

2023/24	2022/23
DKK	TDKK

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.

Årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Særlige poster er indregnet på følgende poster i resultatopgørelsen:

Tilbagebetaling lønkomensation (andre driftsomkostninger)	251.356	0
Covid-19 hjælpepakker (andre driftsindtægter)	0	69
Gældseftergivelse (finansielle indtægter)	501.594	0
	752.950	69

Noter

	2023/24	2022/23
	DKK	TDKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.001.506	4.453
Pensioner	65.777	61
Andre omkostninger til social sikring	87.137	47
Andre personaleomkostninger	154.559	221
	4.308.979	4.782
	12	13
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	501.594	0
	501.594	0
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	170.456	171
	170.456	171
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-178.994	-37
Årets udskudte skat	37.604	41
	-141.390	4

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. juli	1.579.339	976.024
Kostpris 30. juni	1.579.339	976.024
Af- og nedskrivninger 1. juli	695.853	583.843
Årets afskrivninger	65.161	99.667
Af- og nedskrivninger 30. juni	761.014	683.510
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	818.325	292.514

7 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita DKK
Kostpris 1. juli	1.004.331
Kostpris 30. juni	1.004.331
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.004.331

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli DKK	Gæld 30. juni DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Anden gæld	756.000	756.000	0	0
Feriepengeforpligtelser	310.762	320.396	0	0
	1.066.762	1.076.396	0	0

2023/24 DKK	2022/23 TDKK
----------------	-----------------

9 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	251.240	228
Mellem 1 og 5 år	753.720	914
	1.004.960	1.142

Huslejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	897.073	879
--	---------	-----

Noter

10 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TCB Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet TCB Holding ApS, CVR-nr. 10122120
